取引業者登録用紙

　　年　　月　　日

愛和建設株式会社　　御中

	会

社

名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	住

所
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	郵便番号
	電話番号
	ＦＡＸ番号

	銀　　行　　名
	支　　店　　名
	預金種別

	ﾌﾘｶﾞﾅ

銀行
	ﾌﾘｶﾞﾅ

支店
	普通預金

当座預金

	口　座　番　号

	銀行ｺｰﾄﾞ
	支店ｺｰﾄﾞ

	口座名義　ﾌﾘｶﾞﾅ

請求・支払について

　請求書締切日・提出日は下記のとおりとなります。

　　　締切日　　毎月　　末日　　締め

　　　提出日　　翌月　　３日　　必着

　　　支払日　　翌月　２３日　　支払

提出日より遅れた場合は、翌月の請求、翌々月の支払とします。

※　工事名は明確に記入して下さい。

尚、工事名がわからない場合には、担当者を記入して下さい。

　※　専用請求書にてご請求お願い致します。(本社にて\800で販売しております。)